
~ CÁMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 203 ,DE 1999

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de
suas atribuições regimentais

RESOLVE

1 - Dispensar ELENlCE ALVES LEITE, matrícula nO 11.639-37
de Membro Suplente da Comissão Permanente de Licitação.

2 - Designar EDMILSON DE JESUS, matrícula n° 13.176-41
para Membro Suplente da Comissão Permanente de Licitação.

Publique-se e registre-se.

Brasília, 22 de fevereiro de 1999

_..1A~~1r":~US
Presidente

SAIN-Parque Rural - 7111186-91111 o Brasília - DF


